РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 августа 2012 г.  № 2585
г. Клинцы

О     внесении       изменений    в   постановление  Клинцовской       городской         администрации от  12    ноября    2010 г.      № 2518     «О порядке формирования    и    финансового    обеспечения  выполнения            муниципального        задания муниципальными    учреждениям городского округа «город Клинцы Брянской области» (в ред. от 10.08.2011 г. № 1928)
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением  Клинцовской  городской администрации  от 31 марта 2011 г.  № 744  «Об утверждении программы повышения эффективности бюджетных расходов города Клинцы (2011-2012 годы)»,
постановляю:

1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации  от 12 ноября 2010 года № 2518 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Клинцовской городской администрации от 10 августа 2011 года № 1928, от 22 марта 2012 года № 793) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления: в абзаце первом слова «Органам местного самоуправления Клинцовской городской администрации, осуществляющим полномочия главного распорядителя средств бюджета городского округа в отношении казенных учреждений,» заменить словами «Главным распорядителям средств бюджета городского округа, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения».
2. В Положении о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области»», утвержденном вышеуказанным постановлением:
2.1. Пункт 2 изложить в редакции: «2. Муниципальное задание устанавливает требования к объему (содержанию) и качеству оказания муниципальных услуг (выполнения работ) и формируется согласно приложениям 1, 2 к настоящему Положению»;
2.2.  В абзаце четвертом пункта 10 слова «отчета об оказании услуг (выполнении работ) муниципальными учреждениями» заменить словами «отчета о выполнении муниципального задания»;
2.3. В подпункте «б» пункта 15 слова «услуг (работ)» заменить словами «муниципальных услуг (работ)».
2.4.  В пункте 17: слова «оказания услуг» заменить словами «оказания муниципальных услуг (выполнения работ)»; слова «не более 10 %» заменить словами «не более 25%».
2.5. В пункте 19 слова «очередной год» заменить словами «очередной финансовый год ».
2.6. Приложения 1, 2 к Положению изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Действие пункта 2.6 настоящего постановления распространяется на правоотношения, связанные с формированием муниципальных заданий на 2013 и последующие годы.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Клинцовской городской администрации – начальника финансового управления Бут Н.Ф.

	Глава Клинцовской городской администрации
	       А.В. Белаш

Исп.: Бут Н.Ф.

Тел.: 4-31-32

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

Клинцовской городской

администрации                                                                                С.Е.Кривенко

Заместитель главы Клинцовской

городской администрации                                                                А.Г.Мефед

Заместитель главы Клинцовской

городской администрации,

начальник отдела образования                                                         Т.А.Харченко

Начальник отдела юридической

службы Клинцовской городской

администрации                                                                                  А.В.Тофилюк